



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**  
**ESTADO DE MATO GROSSO**

C. N. P. J. 24.772.154/0001-60

**Termo de Adjudicação**

O Prefeito Municipal de Castanheira, Estado de Mato Grosso, no uso de suas em conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores alter a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s):

Participante(s) e vencedora(s) da Pregão Presencial 21/2022

9120 JV SERVICO E COMERCIO PAPELARIA LTDA			13.498.158/0001-85			
Seq.	Código	Descrição	Unidade	Valor Unit.	Qtde	Total
1	10977	AGENDA ANUAL EXECUTIVA BASICA EM ESPIRAL, UM DIA	UNIDADE	20,000	20,000	400,000
2	154306	ALFINETE EM ACO TIPO ALFINETE CORRENTE Nº 29 - CO	CAIXA	11,790	130,000	1.532,700
3	154307	ALMOFADA PARA CARIMBO EM ESTOJO PLASTICO COM E	UNIDADE	5,700	20,000	114,000
4	160413	ALMOFADA PARA CARIMBO N.4 SEM ENTINTAMENTO	UNIDADE	13,890	10,000	138,900
5	157959	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO DE PLASTICO MEDIN	UNIDADE	11,600	50,000	580,000
6	157972	BALAO LATEX TAMANHO Nº 9 LISO DIVERSAS CORES AP	PACOTE	12,800	700,000	8.960,000
7	157973	BARBANTE 4X4 CRU	UNIDADE	11,900	50,000	595,000
8	157975	BARBANTE 4X6 CRU	UNIDADE	11,900	50,000	595,000
9	157976	BARBANTE N 6 COLORIDO	UNIDADE	65,000	50,000	3.250,000
10	176998	BOBINA DE PAPEL PARA MARCADOR DE PONTO BIOMET	UNIDADE	20,000	40,000	800,000
11	12822	BORRACHA DE LATEX NATURAL ESCOLAR PARA LAPIS E	UNIDADE	0,350	350,000	122,500
12	10212	CADERNO BROCHURA COSTURADO 1/4 CAPA 1 COR PES	UNIDADE	3,550	400,000	1.420,000
13	157911	CAIXA ARQUIVO MORTO PLASTICO DIMENSAO 360 MMX 2	UNIDADE	5,990	950,000	5.690,500
14	2424	CAIXA ARQUIVO POLIONDA PARA ARQUIVO MORTO FEIT	UNIDADE	5,900	1.000,000	5.900,000
15	157987	CANETA MARCA TECIDO MAGICA MARCA TECIDO QUE AP	UNIDADE	3,550	80,000	284,000
16	2906	CANETA MARCA TEXTO GEL COR AMARELA FLUORESC	UNIDADE	1,300	100,000	130,000
17	3220	CANETA MARCA TEXTO GEL COR VERDE FLUORESCENT	UNIDADE	1,300	100,000	130,000
18	2844	CANETA PARA RETROPROJETOR NA COR PRETA EM PLA	UNIDADE	5,000	10,000	50,000
19	160416	COLA DE SILICONE REFIL COLA QUENTE EM BASTAO AV	UNIDADE	1,000	700,000	700,000
20	3424	CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA CONTEUDO 18 ML	UNIDADE	1,500	60,000	90,000
21	157993	DILUENTE SOLVENTE PARA TINTA DE TECIDO UTILIZADO	UNIDADE	13,000	5,000	65,000
22	2569	ENVELOPE DE PAPELARIA EM PAPEL KRAFT 80G/M2 TIPO	UNIDADE	0,280	3.000,000	840,000
23	14222	ENVELOPE PLASTICO PARA PASTA CATALOGO TAMANH	UNIDADE	0,500	300,000	150,000
24	9036	ESPIRAL DE PLASTICO INCOLOR COM 33 MM	UNIDADE	1,000	400,000	400,000
25	157938	ESPIRAL DE PLASTICO PRETA COM 20 MM	UNIDADE	0,400	500,000	200,000
26	157939	ESPIRAL DE PLASTICO PRETA COM 23 MM	UNIDADE	0,500	500,000	250,000
27	160412	ETIQUETA AUTO ADESIVO 38 X 99 MM PARA IMPRESSOR	CAIXA	43,000	10,000	430,000
28	7973	FITA CREPE 50MM X 50M ROLO COM 50 METROS FEITA E	UNIDADE	8,300	130,000	1.079,000
29	11018	GRAMPO 23 X 13 GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPE	CAIXA	14,400	12,000	172,800
30	7916	GRAMPO PARA GRAMPEADOR EM ACO GALVANIZADO 23	CAIXA	16,350	20,000	327,000
31	14841	GRAMPO TRILHO ESTENDIDO ENCADERNADOR EM MATE	PACOTE	10,440	40,000	417,600
32	14178	GUARDANAPO PARA DECOUPAGE	UNIDADE	5,900	100,000	590,000
33	13729	KIT TINTA FACIAL LIQUIDA 6 CORES BASICAS A BASE DE	CAIXA	9,000	20,000	180,000
34	3588	LAPISEIRA EM PLASTICO NO FORMATO REDONDO PONT	UNIDADE	3,550	30,000	106,500
35	8048	LUPA 90 MM PODER DE AMPLIACAO 3 X TIPO PORTARTIL	UNIDADE	29,000	10,000	290,000
36	2575	PAPEL ALMACO MATERIAL CELULOSE VEGETAL GRAMAT	PACOTE	29,000	10,000	290,000
37	10609	PAPEL PARA DOBRADURA TIPO COLORIDO TAMANHO MI	UNIDADE	0,450	100,000	45,000
38	5989	PAPEL PARA PRESENTE 60G EM BOBINA DE 100 METROS	UNIDADE	48,000	2,000	96,000
39	158017	PAPEL SULFITE COLORIDO COM 100 FOLHAS	PACOTE	12,000	70,000	840,000
40	157918	PAPEL SULFITE FORMATO A4 75G/M2 NA COR BRANCA R	PACOTE	26,990	2.000,000	53.980,000

Rua Mato Grosso, 84 - Centro - CEP 78.345-000 - Fone-Fax: (66) 3581-1166

PREF. MUN  
FLS. 312  
Rub. \_\_\_\_\_





# PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

## ESTADO DE MATO GROSSO

C. N. P. J. 24.772.154/0001-60

41	160421	PAPEL SULFITE OFICIO COM 500 FOLHAS 216 X 330	PACOTE	24,990	7,000	174,930
42	17493	PEN DRIVE CAPACIDADE 08 GB	UNIDADE	36,400	40,000	1.456,000
43	16294	PEN DRIVE CAPACIDADE 16 GB	UNIDADE	37,990	40,000	1.519,600
44	12803	PERFURADOR PARA PAPEL 2 FUROS UNIVERSAIS MEDIO	UNIDADE	57,300	30,000	1.719,000
45	157961	QUADRO DE AVISOS COM DIMENSOES DE NO MINIMO 12	UNIDADE	34,000	10,000	340,000
46	180782	REFIL DE TINTA PARA CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTI	UNIDADE	8,800	15,000	132,000
47	15415	SACO PLASTICO PARA GUARDA DE DOCUMENTOS TRAN	PACOTE	2,000	200,000	400,000
48	10914	SACO PLASTICO TRANSPARENTE COR INCOLOR APLICA	PACOTE	2,000	200,000	400,000
49	10555	TELEFONE SEM FIO TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/220 V CA	UNIDADE	178,400	4,000	713,600

**TOTAL DO VENCEDOR**

**99.086,630**

### 9405 MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EI 26.148.070/0001-85

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Valor Unit.	Qtde	Total
1	2991	APONTADOR COM DEPOSITO DUPLO (JUMBO E GRAFITE)	UNIDADE	4,500	150,000	675,000
2	157977	BARBANTE N 8 COLORIDO	UNIDADE	25,900	150,000	3.885,000
3	5485	CADERNO BROCHURA CADERNO CAPA DURA UNIVERSIT	UNIDADE	6,500	90,000	585,000
4	157913	CADERNO BROCHURA CADERNO CAPA DURA UNIVERSIT	UNIDADE	6,500	130,000	845,000
5	160417	CADERNO TIPO ESPIRAL ESPIRAL EM ARAME GALVANIZA	UNIDADE	7,000	200,000	1.400,000
6	11215	CADERNO TIPO UNIVERSITARIO ESPIRAL EM ARAME REV	UNIDADE	20,000	120,000	2.400,000
7	2470	CALCULADORA DE MESA ELETROICA ALIMENTAÇÃO EN	UNIDADE	17,000	10,000	170,000
8	157586	CANETA MARCAR/SUBLIAR TEXTO COR AMARELA FLUOR	UNIDADE	1,300	100,000	130,000
9	178032	CANETA MARCAR/SUBLIAR TEXTO COR ROSA FLUORESC	UNIDADE	1,240	100,000	124,000
10	178033	CANETA MARCAR/SUBLIAR TEXTO COR VERDE FLUORES	UNIDADE	1,300	100,000	130,000
11	2894	CARTOLINA PESANDO 180G MEDINDO 50 X 66 CM CORES	UNIDADE	0,650	600,000	390,000
12	2403	CLIQUE ACO PARALELO NIQUELADO TAMANHO CAIXA	CAIXA	2,300	100,000	230,000
13	15005	CLIQUE PARA PAPEL TAMANHO 2/0 EM ARAME GALVANIZA	CAIXA	2,350	150,000	352,500
14	5264	CLIQUE PARA PAPEL TAMANHO 3/0 EM ARAME GALVANIZA	CAIXA	2,300	190,000	437,000
15	16243	CLIQUE PARA PAPEL TAMANHO 4/0 EM ARAME GALVANIZA	CAIXA	2,300	200,000	460,000
16	2837	CLIQUE PARA PAPEL TAMANHO 8/0 EM ARAME GALVANIZA	CAIXA	2,500	350,000	875,000
17	16282	COLA BRANCA LIQUIDA PARA PAPEIS NAO TOXICA LAVA	UNIDADE	3,500	180,000	630,000
18	164230	COLA BRANCA PARA EMBORRACHADO E.V.A. EMBALADO	UNIDADE	4,500	50,000	225,000
19	160415	COLA DE SILICONE EM BASTAO ELABORADA A BASE DE	UNIDADE	0,900	700,000	630,000
20	5190	COLA EM BASTAO ATOXICA NA COR BRANCA BASTAO 20	UNIDADE	2,300	60,000	138,000
21	6881	COLA LIQUIDA BRANCA ACONDICIONADA EM FRASCO DE	UNIDADE	12,000	35,000	420,000
22	157990	COLA LIQUIDA PARA TECIDO POTE COM 35GR VARIAS CO	UNIDADE	9,000	30,000	270,000
23	2572	ENVELOPE DE PAPELARIA EM PAPEL KRAFT SACO SEM I	UNIDADE	0,450	600,000	270,000
24	157925	ENVELOPE DE PAPELARIA EM PAPEL OFICIO CARTA SEM	UNIDADE	0,700	300,000	210,000
25	6318	ENVELOPE OFF SET BRANCO 18 X 24 CM GRAMATURA 90	UNIDADE	1,000	300,000	300,000
26	16297	ENVELOPE OFF SET BRANCO 26 X 36 CM GRAMATURA 90	UNIDADE	1,000	700,000	700,000
27	157936	ESPIRAL DE PLASTICO PRETA COM 09 MM	UNIDADE	0,500	500,000	250,000
28	157940	ESPIRAL DE PLASTICO PRETA COM 40 MM	UNIDADE	2,000	400,000	800,000
29	157941	ESPIRAL DE PLASTICO PRETA COM 50 MM	UNIDADE	3,000	400,000	1.200,000
30	2992	ESTILETE COM LAMINA DE 18 MM COM LAMINA RETRATIL	UNIDADE	7,280	80,000	582,400
31	7913	ESTILETE DE CORPO PLASTICO COM LAMINA INOXIDAVE	UNIDADE	8,850	60,000	531,000
32	157954	FITA ADESIVA ESTREITA 12 X 40 (DUREX)	UNIDADE	3,000	130,000	390,000
33	12186	FITA ADESIVA 48MM X 50M TRANSPARENTE ROLO COM 5	UNIDADE	7,480	600,000	4.488,000
34	12104	FITA DUPLA FACE 24 X 30	UNIDADE	15,000	130,000	1.950,000
35	7915	FOLHA EM EVA NA COR (DIVERSAS) CONFECCIONADA E	UNIDADE	2,990	1.600,000	4.784,000
36	14317	GIZ DE CERA FORMATO ANATOMICO ANTIALERGICO COR	UNIDADE	4,890	200,000	978,000
37	12820	GRAMPEADOR DE METAL PARA ATE 100 FOLHAS APOIO	UNIDADE	75,480	40,000	3.019,200
38	12819	GRAMPEADOR GRANDE 26/6	UNIDADE	32,200	15,000	483,000
39	10213	GRAMPEADOR PARA TAPECEIRO 368	UNIDADE	144,500	10,000	1.445,000
40	2494	GRAMPEADOR PEQUENO PARA 25 FOLHAS 26/6	UNIDADE	27,700	50,000	1.385,000
41	2493	GRAMPO PARA GRAMPEADOR EM METAL GALVANIZADO	CAIXA	6,040	100,000	604,000

Rua Mato Grosso, 84 - Centro - CEP 78.345-000 - Fone-Fax: (66) 3581-1166

PREF. MUN  
FLS. 283  
Rub. 1





# PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

## ESTADO DE MATO GROSSO

C. N. P. J. 24.772.154/0001-60

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Valor Unit.	Qtde	Total
42	8544	GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR MATERIAL PLASTICO I	CAIXA	15,400	40,000	616,000
43	158006	JOGO DE DOMINO CONFECCIONADO EM PLASTICO POLIE	UNIDADE	27,000	20,000	540,000
44	6160	JOGO PARA ESTIMULACAO DE ATENCAO E MEMORIA CO	UNIDADE	45,500	20,000	910,000
45	157942	LA NOVELO COM 100 METROS COMPOSICAO 100% ACRILI	UNIDADE	17,990	50,000	899,500
46	160419	LAPIS DE COR GRANDE COM 24 CORES	CAIXA	22,790	120,000	2.734,800
47	7912	LAPIS PRETO ESCOLAR	UNIDADE	1,770	1.450,000	2.566,500
48	7538	LIVRO PONTO GRANDE 100 FOLHAS TIPO CAPA DURA CO	UNIDADE	22,950	20,000	459,000
49	10265	LIVRO PROTOCOLO MATERIAL PAPEL OFF-SET 100FLS C	UNIDADE	21,300	30,000	639,000
50	2892	MASSA DE MODELAR 06 CORES	CAIXA	5,990	420,000	2.515,800
51	5274	MASSA PARA BISCUIT 01 KG COR NATURAL	KILO	29,990	120,000	3.598,800
52	5230	PAPEL CARBONO NA COR AZUL 4000 OU SIMILAR CAIXA	CAIXA	14,000	30,000	420,000
53	9037	PAPEL COLOR SET COR VARIADA 60 CM COMPRIMENTO	CAIXA	36,750	20,000	735,000
54	2842	PAPEL CREPOM CELULOSE VEGETAL 18 G/M2 COMPRIME	UNIDADE	3,550	350,000	1.242,500
55	11556	PAPEL FOTOGRAFICO A4 180GR 180 GRAMAS COM 50 FO	CAIXA	63,950	50,000	3.197,500
56	4360	PAPEL LAMINADO	UNIDADE	1,090	200,000	218,000
57	157933	PAPEL PARA IMPRESSAO FORMATADO TIPO COUCHE TA	UNIDADE	16,590	60,000	995,400
58	4361	PAPEL SEDA 60 X 48 CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	23,990	90,000	2.159,100
59	177000	PASTA MOSTRUARIO COM 50 PLASTICOS PASTA PLASTIC	UNIDADE	28,450	100,000	2.845,000
60	177001	PASTA PLASTICA EM L CORES DIVERSAS PRODUZIDO E	UNIDADE	7,500	110,000	825,000
61	155030	PASTA PLASTIFICADA COM ELASTICO CORES DIVERSAS	UNIDADE	5,990	700,000	4.193,000
62	2425	PASTA POLIONDAS OFICIO 35MM PASTA PLASTICA POLIO	UNIDADE	11,800	200,000	2.360,000
63	6434	PASTA REGISTRADOR A-Z FEITA EM PAPEL AO PRENSAD	UNIDADE	11,900	700,000	8.330,000
64	15935	PASTA SUSPENSIVA CARTAO MARMORIZADO PLASTIFICAD	UNIDADE	6,790	2.000,000	13.580,000
65	158018	PINCEL 142 00 PINCEL DESENHO MATERIAL CABO MADEI	UNIDADE	13,980	30,000	419,400
66	2852	PINCEL ATOMICO PERMANENTE NAS CORES AZUL PRET	UNIDADE	1,770	200,000	354,000
67	7884	PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGAVEL	UNIDADE	9,950	60,000	597,000
68	13929	PLACA ISOPOR 20 MM	UNIDADE	7,680	80,000	614,400
69	158022	PLACA ISOPOR 30 MM	UNIDADE	14,950	70,000	1.046,500
70	9035	PLACA ISOPOR 10 MM	UNIDADE	4,700	60,000	282,000
71	12749	PLACA ISOPOR 15 MM	UNIDADE	7,550	100,000	755,000
72	16734	PLACA ISOPOR 25 MM	UNIDADE	9,870	25,000	246,750
73	158023	REABASTECEDOR DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO C	UNIDADE	9,650	70,000	675,500
74	180783	SOLVENTE LIMPADOR DE QUADRO BRANCO VOLUME 60	UNIDADE	18,490	40,000	739,600
75	6012	TESOURA USO ESCOLAR EM ACO INOXIDAVEL COM 8CM	UNIDADE	4,390	160,000	702,400
76	16220	TINTA PARA PINTURA EM TECIDO FOSCA 37 ML CORES V	UNIDADE	29,780	160,000	4.764,800
77	8147	TNT VARIAS CORES (TECIDO NAO TECIDO)	METRO	12,800	540,000	6.912,000

**TOTAL DO VENCEDOR**

**114.460,350**

**9404 ORIGINAL COMERCIO E SERVICOS LTDA**

**05.774.463/0001-24**

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Valor Unit.	Qtde	Total
1	157974	BARBANTE N 4 COLORIDO	UNIDADE	50,000	50,000	2.500,000
2	7600	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO MATERIA PRIMA PAPEL AO	UNIDADE	3,450	400,000	1.380,000
3	10979	CALCULADORA (MEDIA) MEDINDO 15 COMPRIMENTO POR	UNIDADE	20,000	40,000	800,000
4	155107	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL COM PONTA MEDIA: 1 M	UNIDADE	0,490	850,000	416,500
5	2417	CANETA ESFEROGRAFICA NA COR PRETA CORPO EM FO	UNIDADE	0,490	850,000	416,500
6	157915	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA CORPO PLASTICO CRI	UNIDADE	0,490	1.200,000	588,000
7	2838	CANETA HIDROGRAFICA COM CORPO EM PLASTICO COM	CAIXA	6,000	110,000	660,000
8	10886	CAPA PLASTICA EM PVC INCOLOR/TRANSPARENTE TAMA	UNIDADE	0,500	1.600,000	800,000
9	16019	COLA DO TIPO ADESIVA A BASE DE PVA PARA UTILIZACA	UNIDADE	27,500	40,000	1.100,000
10	7539	COLA LIQUIDA COLORIDA COM GLITER SECAGEM RAPIDA	UNIDADE	4,300	70,000	301,000
11	13452	CONTRA CAPA PARA ENCADERNACAO A4	UNIDADE	0,390	1.600,000	624,000
12	7904	ELASTICO DE BORRACHA NR 18 NA COR SUPER AMAREL	PACOTE	3,900	30,000	117,000
13	2498	ENVELOPE DE PAPELARIA EM PAPEL KRAFT SACO SEM I	UNIDADE	0,800	900,000	720,000
14	157937	ESPIRAL DE PLASTICO PRETA COM 14 MM	UNIDADE	0,490	500,000	245,000

Rua Mato Grosso, 84 - Centro - CEP 78.345-000 - Fone-Fax: (66) 3581-1166

PREF. MUNIC  
FLS. 289  
Rub. 1





# PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

## ESTADO DE MATO GROSSO

C. N. P. J. 24.772.154/0001-60

15	2568	EXTRATOR DE GRAMPOS EM ACO INOX TIPO ESPATULA	UNIDADE	5,000	60,000	300,000
16	2970	FANTOCHE COM 12 UNIDADES (TEMAS DE FAMILIA ANIMA	UNIDADE	184,000	10,000	1.840,000
17	8060	GIZ ESCOLAR COMUM COLORIDO CAIXA COM 50 UNIDAD	CAIXA	11,850	100,000	1.185,000
18	158003	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/10 CAIXA COM 1000 UNI	CAIXA	19,800	10,000	198,000
19	16241	GRAMPO PARA GRAMPEADOR EM ACO GALVANIZADO 10	CAIXA	12,350	20,000	247,000
20	12221	GRAMPO PARA GRAMPEADOR MATERIAL METAL TRATAM	CAIXA	12,850	50,000	642,500
21	2972	JOGO COM 54 BLOCOS DE MADEIRA E UMA BANDEJA PA	UNIDADE	45,900	15,000	688,500
22	11659	JOGO DA MEMORIA JOGO DE SINAIS EM LIBRAS CONFEC	UNIDADE	44,400	30,000	1.332,000
23	160422	JOGO DE DAMAS E LUDO COM TABULEIRO EM MADEIRA	UNIDADE	44,500	10,000	445,000
24	154449	JOGO DE ENCAIXE DE ARGOLAS JOGO DE TUBO ELASTIC	UNIDADE	121,900	20,000	2.438,000
25	3575	JOGO DE XADREZ TAMANHO OFICIAL COM 32 PECAS EM	UNIDADE	37,000	20,000	740,000
26	15958	JOGO PEGA VARETAS GIGANTES COMPOSTO POR 31 VA	UNIDADE	15,000	10,000	150,000
27	11337	LAPIS DE COR GRANDE COM 12 CORES	CAIXA	17,000	100,000	1.700,000
28	160420	LAPIS DE COR GRANDE COM 36 CORES	CAIXA	33,500	125,000	4.187,500
29	5881	LIVRO ATA 100 FLS CAPA DURA PRETO LIVRO ATA DE PA	UNIDADE	16,250	70,000	1.137,500
30	2161	LIVRO PONTO PEQUENO QUANTIDADE FOLHAS 100 TIPO	UNIDADE	22,250	30,000	667,500
31	180780	ORGANIZADOR DE MESA CONFECCIONADO EM ACRILICO	UNIDADE	21,000	20,000	420,000
32	4256	PAPEL CARTAO A4 CAIXA COM 50 FOLHAS	CAIXA	30,000	30,000	900,000
33	158014	PAPEL CONTACT ESTAMPADO ROLO 45 CM X 10 M	UNIDADE	48,950	8,000	391,600
34	4857	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE INCOLOR	UNIDADE	52,900	20,000	1.058,000
35	157308	PAPEL KRAFT MEDINDO 60 CM X 200 M NA COR NATURAL	UNIDADE	87,990	50,000	4.399,500
36	8699	PAPEL MANTEIGA 50 X 60	UNIDADE	1,950	200,000	390,000
37	17693	PAPEL VERGE FORMATO A4 CORES VARIADAS	UNIDADE	1,990	750,000	1.492,500
38	4345	PASTA COM GRAMPO TRILHO DIVERSAS CORES PASTA P	UNIDADE	13,900	500,000	6.950,000
39	15006	PASTA PLASTICA COM GRAMPO TRILHO CORES SORTIDA	UNIDADE	2,890	60,000	173,400
40	3495	PASTA POLIONDA 5,5 CM 245 X 335 X 55 CM	UNIDADE	8,950	200,000	1.790,000
41	2497	PASTA POLIONDAS OFICIO 20MM PASTA PLASTICA POLIO	UNIDADE	9,900	200,000	1.980,000
42	2745	PERCEVEJO MATERIAL METAL TRATAMENTO SUPERFICI	CAIXA	5,950	80,000	476,000
43	12804	PERFURADOR PAPEL MATERIAL METAL TIPO PEQUENO T	UNIDADE	48,150	10,000	481,500
44	158019	PINCEL CHATO PARA PINTURA EM TECIDO N 02 REF 815	UNIDADE	3,950	50,000	197,500
45	17220	PINCEL CHATO PARA PINTURA EM TECIDO N 04 REF 815	UNIDADE	4,990	50,000	249,500
46	17219	PINCEL CHATO PARA PINTURA EM TECIDO N 08 REF 815	UNIDADE	5,490	50,000	274,500
47	158020	PINCEL CHATO PARA PINTURA EM TECIDO N° 06 REF. 815	UNIDADE	4,900	50,000	245,000
48	158021	PINCEL CHATO PARA PINTURA EM TECIDO N° 10 REF 815	UNIDADE	5,790	50,000	289,500
49	17218	PINCEL CHATO PARA PINTURA EM TECIDO N° 12 REF 815	UNIDADE	6,200	50,000	310,000
50	10097	PISTOLA PARA APLICACAO DE COLA QUENTE PISTOLA P	UNIDADE	46,800	20,000	936,000
51	5888	PRANCHETA PORTATIL EM ACRILICO FORMATO A4 COM	UNIDADE	12,690	120,000	1.522,800
52	157927	QUADRO BRANCO DE USO PROFISSIONAL CONFECCION	UNIDADE	97,900	6,000	587,400
53	15519	QUEBRA CABECA METADES ESPECIFICACOES DIMENSO	UNIDADE	33,950	20,000	679,000
54	157585	REABASTECEDOR PARA PINCEL ATOMICO	UNIDADE	8,450	20,000	169,000
55	180781	RECADO AUTO ADESIVO TIPO POST IT MEDINDO 38MM X	UNIDADE	10,350	100,000	1.035,000
56	157962	REGUA COMUM DE 30CM EM PLASTICO CRISTAL RIGIDO I	UNIDADE	2,100	180,000	378,000
57	11344	REGUA DE ALUMINIO 30 CM	UNIDADE	6,190	100,000	619,000
58	14882	TERMOLINA LEITOSA 100 ML	UNIDADE	31,500	100,000	3.150,000
59	7582	TESOURA USO GERAL TAMANHO 8 CABO PLASTICO	UNIDADE	18,300	130,000	2.379,000
60	7911	TINTA GUACHE CAIXA COM 06 UNIDADES	CAIXA	5,190	150,000	778,500
61	2577	TINTA PARA CARIMBO	UNIDADE	7,490	20,000	149,800
62	158027	TINTA RELEVO DIMENSIONAL 35ML	UNIDADE	5,470	50,000	273,500
63	8534	UMEDECEDOR DE DEDOS SUPORTE DE PLASTICO TIPO	UNIDADE	4,150	60,000	249,000

**TOTAL DO VENCEDOR**

**63.941,000**

### Objeto

REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EM GERAL

Rua Mato Grosso, 84 - Centro - CEP 78.345-000 - Fone-Fax: (66) 3581-1166

PREF. MUNIC.  
FLS. 285  
Rub. \_\_\_\_\_



# PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

## ESTADO DE MATO GROSSO

C. N. P. J. 24.772.154/0001-60

Castanheira - MT, terça-feira, 24 de maio de 2022

CAUANE DA SILVA GONÇALVES

PREGOEIRA DESIGNADA

Rua Mato Grosso, 84 - Centro - CEP 78.345-000 - Fone-Fax: (66) 3581-1166

PREF. MUNIC.  
FLS. 286  
Rub. \_\_\_\_\_